
Врз основа чл.31 ст.1 од законот за вршење на земјоделска дејност („ Службен весник на 
РМ бр.11/2002) , го поднесувам следниов поднесок бр.                  од              година   

Б  А  Р  А  Њ  Е 
 

За бришење од Регистарот на индивидуални земјоделсци 
                                                                                                                               
 
 

Бр._____________________ од ____________________година 
 
 

Барателот со следните податоци : 
 
-Име ,татково име и презиме :  
-Адреса:   
-ЕМБГ :   
-Лична карта бр. :  
-Телефон бр. :  
-Фирма:   
-Дејност:  
-шифра на дејност:  
 

Со барање бр.__________________ од _________________год. барателот приложи докази за 

упис во регистарот на индивидуални земјоделци.  Бидејќи органот од увидот во списите и 
дкументацијата утврди дека не се исполнети условите за упис во регистарот  на 
индивидуални земјоделци , согласно чл.20 од Законот за вршење  на земјоделска 
дејност(“Службен весник на РМ, бр. 11/02”), фактите му се објаснети на барателот И 

истиот е согласен да се извршибришење од Регистарот на индивидуални земјоделци. 
 
 
 
Место                                                      Датум                                               Потпис 
 
_____________                           _________________                            ____________________          


